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ANAKETON FORTE 250 * 10 tab.  
 

Cena: 14,73 zł

Opis produktu
 

Opis i wskazania do stosowania:

Suplement diety z imbirem i witaminami z grupy B, dla dzieci powyżej 3.roku życia i dorosłych, w tym kobiet w ciąży. Imbir wspiera
prawidłową pracę przewodu pokarmowego i przyczynia się do zachowania lepszego samopoczucia podczas podróży. Witaminy z grupy
B sprzyjają prawidłowemu funkcjonowaniu systemu nerwowego. Równie ważne jest przestrzeganie zasad zróżnicowanej i
zrównoważonej diety oraz zdrowy tryb życia. Imbir (Zingiber officinale Rosc.) jest tradycyjną rośliną bogatą w gingerole, substancje,
które nadają mu charakterystyczny ostry smak. Witaminy z grupy B nie są wytwarzane ani magazynowane w organizmie, więc należy je
dostarczać wraz z dietą.
 

 

Stosowanie: 1 – 2 tabletki dziennie.

 

Składnik Dzienna porcja do
spożycia

1 tabletka 2 tabletki

Zingiber o�cinale Roscoe, kłącza 250 mg 500 mg

 - tym gingerole 12,5 mg 25 mg

Tiamina (wit. B1) 1,1 mg (100%*) 2,2 mg (200%*)

Ryboflawina (wit. B2) 1,4 mg (100%*) 2,8 mg (200%*)

Witamina B6 4,75 mg (339%*) 9,5 mg (679%*)

* RWS, Referencyjne Wartości Spożycia zgodnie z rozporządzeniem UE 1169/2011
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Skład:

Imbir (Zingiber officinale Rosc., Rhizome) d.e. tit. 5% gingeroli, substancje wypełniające: celuloza, fosforan dwuwapniowy; środki
glazurujące: szelak, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem octowym, hydroksypropylometyloceluloza, talk,
poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, magnezowe sole kwasów tłuszczowych;
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B2 (ryboflawina), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), barwniki: E 171, E 172.

 

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. 
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